

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „НИШ“ НИШ
ШУМСКА УПРАВА „АЛЕКСИНАЦ“

ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ТРУПАЦА БУКВЕ
ДАНА 15.01.2026. ГОДИНЕ

Лагер број 2

Шумска управа „Алексинац“.

ГЈ „Мали Јастребац II“, одељења: 49/ц, 39/ф и 39/д, укупне нето запремине 98,33 м3.

Р. Бр.	Предмет лицитације	Количина за лицита цију (м3)	Почетна лицитаци она цена (дин/м3) без ПДВ-а	Почетна лицитаци она вредност предмета лицитаци је (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1	трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	2,58	16.069,00	41.458,02		
2	трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	0,71	19.113,00	13.570,23		
3	трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm					
4	трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	7,67	11.710,00	89.815,70		
5	трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	6,40	12.829,00	82.105,60		
6	трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	1,90	14.288,00	27.147,20		
7	трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	18,17	10.348,00	188.023,16		
8	трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	2,90	10.825,00	31.392,50		
9	трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm					
10	трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	18,35	8.142,00	149.405,70		
11	трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	9,24	8.893,00	82.171,32		
12	трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	2,45	9.875,00	24.193,75		
13	трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	21,04	6.804,00	143.156,16		
14	трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	1,36	7.419,00	10.089,84		
15	трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	1,21	8.221,00	9.947,41		
16	трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	3,75	8.777,00	32.913,75		
17	трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	0,60	6.285,00	3.771,00		
18	трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm					
УКУПНО:		98,33		929.161,34		

Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

Назив понуђача:	
ПИБ:	
Матични број:	
Адреса:	
Контакт телефон и E-mail:	
Одговорно лице:	
Број понуде и датум:	

(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање)
ПОНУЂАЧ

М.П.

(Потпис одговорног лица)